I
C.,&s{Â&A ]\fTIHTCXP,4,L &E "§ÂÇTIAR{BE

REQUERIMENTO N.o 144 nuzl

O Yereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, reqüerer {ü§., após ouvids o Flenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Ciclade e Infraestrutura - Sr"

Rafael {romes l}iogenes, soÍicitanclo a recuperâção da estrada que liga a

BR 226 ao Sítio Paula.

Jaguariberã6 de maio d,e2ü21

Freire .&trves

Vereador